

دوشنبه • ۹ اسفندماه ۱۴۰۰ • شماره ۵۰۲۱



<div><div> </div>خبر</div>
--

داوران خوزستانی قاضی شهرداری همدان - آرمان گهرسیرجان

هگمتانه، گروه ورزش:

تیم دآوری بازی‌های هفته ۲۰ لیگ دسته اول فوتبال کشور مشخص شد و براساس برنامه تیم دآوری دیدار شهرداری همدان و آرمان گهرسیرجان را خوزستانی‌ها تشکیل می‌دهند.

▪ **شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۰**

رایکا بابل و شاهین شهرداری بوشهر

داوران- محمدرضا مهرگان- محمد رعنائی- آرش امینی- سید ابوالفضل حسینی- ناظر: امیرپهرام حسینی نقوی

شهرداری آستارا و ماشین‌سازی تبریز

داوران: ابوالفضل دوستی- حسین سلیمانی- محتبی قاسمی- مرتضی عابدی- ناظر: فرزاد معبودی

▪ **شهرداری همدان و آرمان گهرسیرجان**

داوران: محمد علی صلاحی- مازیار معتمدنیا- ابودر ممبئی- ایمان شاهولی- ناظر: رضا عبیدوس مس شهریابک و خوشه طلایی ساوه

داوران: امیر اوار- سجاد نجفی‌نژاد- علی معصومی- سجاد یاری - ناظر: مجید روغنی

قشقایی شیراز و ملوان بندرانزلی

داوران: شاهین یزدانی- رضا بابارئیسبی- مهدی صناعی- مجتبی افرا- ناظر: مهدی موسی‌پور ویستا توریبن تهران و شمس آذر قزوین
داوران: وحید زمانی- احمد حقانی- رشید پردل- رضا مرادی- ناظر: مختار مهدوی

مس کرمان و سایپا تهران

داوران: فرهاد امینی- هاشم خداینده‌لو- مرتضی هوشیار- رضا کریمی- ناظر: حسین عرب براقی استقلال خوزستان و خیر خرم‌آباد

داوران: یعقوب آشوری- صادق رستمی- غلامرضا محمدی- علی آقاچری- ناظر: صادق نوری

پاریس جنوبی بوشهر و استقلال ملاتانی

داوران: هادی علی‌نیافر- محمد نوری- فرزاد شیرمدی- احمد مرشدی- ناظر: رحیم مهرپیشه

صدرنشینی علم و ادب همدان در لیگ برتر فوتبال استان

فلزات بهار نیز با ۶گل برابر مهر همدان به برتری دست یافت.

عقاب الوند اسدآباد نیز سه بر یک خانه جوانان ملایر را شکست داد

و یاران داریوش نهاوند مقابل علم و ادب همدان ۲ بر ۲ متوقف شد.

نتایج این هفته از مسابقات باعث شد تا علم و ادب همدان با ۱۴ امتیاز صدرنشین باقی بماند، یاران داریوش نهاوند نیز با یازده امتیاز در رتبه دوم همچنان به دنبال رسیدن به صدر جدول باشد.

موزه کوهنوردی همدان، گنجینه طلایی از فرزندان پرافتخار الوند

هگمتانه، گروه ورزش: راه‌اندازی نخستین موزه مفاخر و بزرگان عرصه کوهنوردی همدان به عنوان گنجینه طلایی

از فرزندان پرافتخار الوند حالا آوازه ملی پیدا کرده و نظیر چنین موزه‌ای در کشور وجود ندارد.

همدان پیشینه تاریخی در ورزش کوهنوردی کشور دارد و زنده یاد -محمود اجل- اولین کوهنورد کلاسیک همدان و از اولین کوهنوردان نامی کشور بود که کوهنوردی نوین، فنی و علمی را در ایران آغاز کرد.

ورزش کوهنوردی استان همدان از جایگاه ارزنده‌ای در سطح کشور برخوردار بوده و کوهنوردان بزرگ و پرافتخاری از این استان در ویرین نام آوران این ورزش هستند.

این استان در کوهنوردی، الگوی کشور به شمار می‌رود و

اولین ایرانیان فاتحان اورست نیز از این استان بوده اند.

رشته کوه الوند آوردگاه بزرگان کوهنوردی ایران است و از دیرباز به عنوان زادگاه پرورش شخصیت‌های برجسته کوهنوردی زانند اهالی این رشته ورزشی به

شمار می‌رود.

تاریخ کوهنوردی همدان مملو از نام آوران این عرصه ورزشی به شمار می‌رود و از گذشته تا به امروز همواره از شخصیت‌های برجسته کوهنوردی دیار الوند از جمله

محمدجعفر اسدی نخستین ایرانی فاتح قله هشت هزار متری، جلال چشمه قصابانی فاتح دوبار قله اورست

و چندین قله هشت هزار متری دیگر، حمید اولنج فاتح قله اورست، شادروان فریدون اسماعیل‌زاده از مریدان

بزرگ سنکوردی کشور، شادروان حسین طالعی‌مقدم از بزرگان عرصه مربیگری دیواره نوردی کشور، مرحوم

۱۴ سالن ورزشی اسدآباد به بخش خصوصی واگذار می‌شود

هگمتانه، گروه ورزش: مدیر اداره ورزش و جوانان اسدآباد گفت: ۱۴ سالن ورزشی در سطح شهرستان از طریق مزایده در قالب قرارداد اجاره‌ای ۱۲ تا ۳۶ ماهه به بخش خصوصی واگذار خواهد شد.

مهدی صمدپناهی اظهار کرد: در اجرای قوانین مصوب

خاطرنشان کرد: این موزه در فضای ۲۰۰ مترمربع ایجاد شده است.

رئیس هیأت کوهنوردی همدان یادآور شد: هم اینک نیز

پیگیری‌های لازم برای جمع‌آوری تجهیزات با ارزش ادامه

دارد و به طور قطع نفیس‌ترین موزه کشور راه‌اندازی

کرده ایم.

وی خاطرنشان کرد: نظیر چنین موزه‌ای در کشور وجود ندارد و همه روزه صبح‌ها قابل بازدید عموم مردم است.

کوهری افزود: راه‌اندازی این موزه به‌طور قطع در رونق گردشگری ورزشی همدان کمک شایانی دارد به ویژه اینکه قدمت و مفاخر کوهنوردی همدان آوازه جهانیان است.

وی اظهار کرد: این موزه گنجینه ماندگار از آثار و

در لیگ برتر فوتبال استان همدان هشت تیم و لیگ دسته یک نیز

هفت تیم فعالیت دارند و تیم قهرمان لیگ برتر فوتبال همدان جواز

حضور در لیگ دسته سوم کشور را کسب خواهد کرد.

**** برنامه هفته هفتم جمعه ۱۳ اسفند ماه ساعت ۱۴

ذوب و فلزات بهار- ستاره سرخ توپسركان

ورزشگاه شهید سلیمانی

عقاب الوند اسدآباد- مهر همدان

ورزشگاه شهید هرمزی

علم و ادب همدان- صنایع دستی لالچین

ورزشگاه شهید شمسی پور

خانه جوانان ملایر یاران- داریوش نهاوند

ورزشگاه تختی

و جالب است.

وی اضافه کرد، وسایلی که هر چند امروز استفاده نمی‌شود اما قابلیت استفاده از آن به‌ویژه در صعودهای سخت و دشوار بسیار ارزشمند و باارزش بوده و چشم هر بیننده را به خود جلب می‌کند.

رئیس هیأت کوهنوردی همدان یادآور شد: کوهنوردان جوان زمانی که ابزار قدیمی و سنتی کوهنوردان با سابقه و گذشته همدان را در این موزه تماشا کنند، به ارزش فعالیت آنها بیش از پیش پی خواهند برد.

وی آثار اهدایی را گنجینه‌هایی گرانبها برشمرد و گفت: در کنار این آثار، عکس‌ها و تصاویر ارزشمند و ماندگار از مفاخر و بزرگان کوهنوردی همدان به نمایش درآمده است.

صمد پناهی در ادامه با تأکید بر اینکه در این مزایده

اولویت با هیأت‌های ورزشی خواهد بود،خاطرنشان کرد: از سال ۸۴ واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی مصوب شده و مزایده اماکن ورزشی در کشور برگزار اعمال و انجام می‌گیرد در حالی که در شهرستان اسدآباد واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی و هیأت های ورزشی در قالب مزایده به معنای واقعی برگزار

وی با بیان اینکه علاقمندان به ورزش و هیأت‌های ورزشی می‌توانند به سامانهSetadIran.irمراجعه و در این مزایده شرکت کنند،تصریح کرد:سالن چندمنظوره الغدیر، سالن ۱۵۰۰ نفری،زمین چمن مصنوعی شهید سلیمانی،خانه پینک پنگ و سالن شهید بهشتی از جمله سالن های ورزشی در نظرگرفته شده شهرستان برای مزایده واگذاری به بخش خصوصی در قالب قرارداد اجاره‌ای خواهد بود.

نشده است که با اجرای این برنامه امیدواریم در این رابطه رونق چشمگیری در شهرستان صورت گیرد.
وی یاد آور شد، بحث فضاهای ورزشی از نقش مؤثری در درآمد برای این افراد که در این حوزه وارد می‌شوند برخوردار است ضمن اینکه اداره ورزش پس از واگذاری این اماکن ورزشی نظارت لازم را بر عملکرد بهره برداران و مستأجران این اماکن خواهد داشت.